Nos solutions béton :
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L’expertise du béton de demain

| Anti-efflorescencel Maintien de la coloration Anti-graﬁitil Protection Anti-acide

Pyrénées - Prefa

Fabrication de produits en béton

Nos bétons Bas Carbone :

Plusieurs formules disponibles répondant a la norme NF EN 206/ CN et au-dela :

BETON BAS-CARBONE : Réduction entre 10 et 30 % de ciment par m3

BETON TRES BAS-CARBONE : Réduction entre 30 et 50 % de ciment par m3

BETON ULTRA BAS-CARBONE : Réduction entre 50 et 100 % de ciment par m3

En qualité de partenaire, nous vous accompagnons chaque jour dans
I’optimisation de vos formules béton ainsi que dans votre transition o
¢cologique. - PARC SARAGOSSE (64000 PAU)

Conseil

Expertise
Depuis JUIN 2022, DACOU CONSULTING développe la gamme Mobilier Urbain de I

PYRENEES PREFA. Demandez un DEVIS GRATUIT pour tout type d’élément préfa sur conflance
mesure destiné a ’aménagement extérieur.

, , Vous recherchez :
@ d’une poutre en béton ultra bas-

carbone ( 80kg de ciment / m3 ) coulée ?ﬁgfés
le 04/06/20 et toujours présente sur le JARDINIERES

site de PYRENEES PREFA & ARTIX. ELEMENTS DE VOIRIE
TOUT AUTRE TYPE DE PIECE

2 CONSULTEZ-NOUS :

Luc DA-RE 06 07 90 30 31 |.dare@dacouconsulting.fr

S.A.S DACOU CONSULTING SIEGE SOCIAL : 655, Avenue de I'Aulouze 64170 ARTIX Capital Social : 1.000,00€6 RCS PAU B 853 802 973



La Gamme COLOR’

DACOU
CONSULTING

e SILCRETE

ECO CONSTRUCTION SOLUTIONS

DACOU
CONSULTING

Nous développons des revétements de protection pour toute surface absorbante

Pour le petit soutenement et I’aménagement extérieur, optez pour le Mur Color’ :
(béton, métal, bois...).

Séchage

Sécurité pour

— 14

O — Traitent tous niveaux de PH

Nos revétements a pose verticale et horizontale :

N e Systéme pourintérieur & extérieur

Piéces 15x30 en 3 couleurs Lo .
Applicable sur sol humide

® Matériau inorganique / Sans odeurs

° Séchage rapide sans fissures

Adapté aux charges trés lourdes

« Revétement sans chimie ni COV
(Composé Organique Volatile)

'« Haute résistance a 1’abrasion

% ¢ Séchage rapide en 4h sans fissures, sans
odeur ni nocivité / Emicode EC1+

Pose sans joints d

Mur Color’ vu de face avant coulage

e Mur Color’ avec une face béton matricé pierre couleur ton pierre et une face béton
lisse.

e Réalisable en deux faces béton matricé pierre.

e Ces ¢léments aux dimensions variées, s’adaptent aux contraintes chantier en termes
de capacités d’acces et de manutention.

e (Calepinages proposés selon demande client (sur mesure)

Revétement auto-nivelant Revétement de sol industriel

Ecologique / Ne contient ni résine ni ciment
Mise en ceuvre simple et rapide
Texture et design sans limite

DIMENSIONS DES PIECES ET POIDS UNITAIRES

DIMENSIONS (cm)

15x30

15x60

15x90

30x30

30x60

30x90

45x60

Chapeaux

POIDS (kg)

7,56

15,12

22,68

15,12

30,24

45,36

45,36
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Anthracite

Couleurs realisables :

Gris Clair

N

£ i

Gris Souris

Ton Pierre

Toutes nos pieces matricées pierre sont moulées a partir d'éléments de type
pierre d'Arudy.

La gamme COLOR’ est également réalisable en béton Bas Carbone.

Tout support méme sur du papier peint
Haute dureté / Produit durable

Client : GROUPE DAHER

Activité : Aéronautique

Problématique : Décollement de résines.
Produits sans nocivités
Solution : 551 en 3mm

Client : GROUPE BONDUELLE
Activité : Agroalimentaire sous T? dirigée +4°C
Problématique : Décollement des résines sous
contraintes mécaniques des chariots élévateurs.

Solution : 551 30 en 50mm + Résine antidérapante




